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GENEL AÇIKLAMA 
 

Toros Üniversitesi Öğrenci Danışmanlığı Yönergesinin 5’inci maddesinde “Toros Üniversitesi 

Öğrenci Danışmanlığının amacı; öğrencilere, eğitim-öğretim konuları başta olmak üzere, 

karşılaşacakları sorunların çözümünde yardımcı olmak, öğrencilere rehberlik etmek, mesleki 

açıdan yönlendirmek, yaşam boyu öğrenme alışkanlığı kazandırmak, Üniversite ve 

Fakülte/Yüksekokul olanakları hakkında bilgilendirmek, başarı durumlarını izlemek ve 

başarısızlık durumunda yönlendirmek, ders seçiminde yardımcı olmaktır” ifade edilmektedir. 

Aynı yönergenin 8’inci maddesinde “Danışmanlar Kurulu, bir eğitim programı uygulayarak 

tek tür diploma veren Fakülte/Yüksekokulda Dekan/Müdür; birden çok program uygulayan 

Fakülte/Yüksekokulda ilgili Bölüm Başkanının başkanlığında bölümdeki öğrenci danışmanları 

ve bölüm temsilcisinden oluşur. Danışmanlar Kurulu her eğitim-öğretim döneminde en az iki 

kez toplanarak yaptıkları öğrenci danışmanlık hizmetleri ile ilgili bilgi alışverişinde bulunur, 

varsa sorunları ve önerileri içeren bir rapor hazırlayarak Fakülte Dekanlığına/Yüksekokul 

Müdürlüğüne iletilmek üzere Bölüm Başkanlığına (bir eğitim programı uygulayarak tek tür 

diploma veren Fakülte/Yüksekokulda Dekana/Müdüre) sunarlar” şeklinde belirtilmektedir. 

Üniversitemiz tarafından her yıl hazırlanan Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) 

kullanılmak üzere; öğrencilerin eğitim-öğretim başta olmak üzere sunulan hizmetler konusunda 

geribildirimlerin alınması, değerlendirilmesi ve gerekli iyileştirmelerin yapılması amacıyla 

Öğrenci Danışmanlığı raporunun hazırlanmasında rehberlik etmek üzere bu doküman 

hazırlanmıştır. 
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DANIŞMANLAR KURULU RAPORLARI* 
 

 

Kurulun Adı Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Öğrenci Danışmanlar 

Kurulu Raporu 

Toplantı Tarihi 11.11.2025 

Toplantının yapılış şekli Yüz yüze-Toros Üniversitesi Bahçelievler Kampüsü B106 

*Danışmanlar kurulu raporu akademik birime bağlı her bölüm/program bazında ayrı ayrı 

yazılmalıdır. 

Toplantıya Katılan Kurul Üyeleri 
 

Adı ve Soyadı Bölüm/Program/Sınıf Görevi 

Prof. Dr. Köksal HAZIR 
UTL / 1. Sınıf (Türkçe 

Program) 
Danışman 

Doç. Dr. Ayhan DEMİRCİ UTL / 2. Sınıf (Türkçe 

Program) 

Bölüm Başkanı/ 

Danışman 

Doç. Dr. Gökçe MANAVGAT UTL / 3. Sınıf (Türkçe 

Program) 
Danışman 

Doç. Dr. Özgür Uğur ARIKAN UTL / 4. Sınıf (Türkçe 

Program) 
Danışman 

Doç. Dr. Özgür Uğur ARIKAN UTL / 4. Sınıf (İngilizce 

Program) 

  Danışman 

Bade AMAN UTL / Öğrenci 
Öğrenci 

Temsilcisi 

Bişeng ÖZDEMİR UTL / Öğrenci 
Öğrenci 

Temsilcisi 

Kumsal KARAASLAN UTL / Öğrenci 
Öğrenci 

Temsilcisi 

Yusuf Can ÇULLU UTL / Öğrenci 
Öğrenci 

Temsilcisi 
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EĞİTİM-ÖĞRETİM 
 

DANIŞMANLAR KURULU ÖNERİLERİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

Bu başlıkta bölüm/program bazında yapılan toplantıda öğrencilerin eğitim-öğretim ile ilgili 

önerileri değerlendirilmesi, iyileştirilmesi veya iyileştirme yapmak üzere bir üst makama 

iletilmesi gereken hususlar yer almalıdır. Varsa yapılan iyileştirmeler belirtilmelidir. 
 

Sıra 

No 

Öneri Değerlendirme/İyileştirme 

 

1 

Ders materyallerinin ve kaynak 

paylaşımlarının öğrenci bilgi sistemi 

üzerinden etkin şekilde kullanılmasının 

yeni gelen öğrencilere öğretilmesi ve bu 

konuda bilgilendirme yapılması. 

Yeni gelen öğrencilerin öğrenci bilgi 

sistemi üzerinden ders materyallerine, 

duyurulara ve kaynak paylaşımlarına 

erişim konusunda bilgilendirilmesi 

amacıyla oryantasyon programı 

içeriklerinin güncellenmesi 

planlanmaktadır. Ayrıca, dönem 

başlarında sistemin kullanımına yönelik 

kısa bilgilendirme oturumları veya dijital 

rehber dokümanların paylaşılması 

kararlaştırılmıştır. 

 

 

 

2 

 

 

Alt sınıflardan ders alan öğrencilerin 

çakışan dersler ve sınav programlarıyla 

ilgili yaşadığı sorunların çözülmesi için 

gerekli düzenlemelerin yapılması. 

Alt sınıflardan ders alan öğrencilerin ders 

ve sınav programlarında yaşanan 

çakışmaların önlenmesi amacıyla 

planlama süreçlerinin iyileştirilmesi 

kararlaştırılmıştır. Özellikle art arda sınıfı 

bulunan derslerin sınavlarının aynı zaman 

aralığına alınmaması için gerekli 

düzenlemelerin yapılması ve ilgili 

akademik birimler arasında 

koordinasyonun artırılması 

planlanmaktadır. 

 

3 

 

Öğrencilerin gönüllü staj yapma 

durumlarında üniversitenin gerekli destek 

mekanizmalarını sağlaması. 

Gönüllü staj yapmak isteyen öğrencilerin, 

sigorta işlemleri ve staj yerlerinin 

belirlenmesi gibi konularda daha fazla 

destek alabilmesi için üniversitenin ilgili 

birimlerinin koordinasyonu sağlanacaktır. 
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A. ÖĞRENCİLERE SUNULAN HİZMETLER 

 

Bu bölümde eğitim-öğretim dışında öğrencilere sunulan kütüphane, derslik veya 

laboratuvarların fiziksel imkânları, kantin-kafeterya, psikolojik danışmanlık, sportif veya 

sosyal etkinlikler benzeri hizmetlerin konusunda öğrencilerin önerilerinin değerlendirilmesi, 

iyileştirilmesi veya iyileştirme yapmak üzere bir üst makama iletilmesi gereken hususlar yer 

almalıdır. Varsa yapılan iyileştirmeler belirtilmelidir. 
 

Sıra 

No 

Öneri Değerlendirme/İyileştirme 

 

 

1 

 

 

Kampüs alanlarındaki yaşamın niteliğinin 

yetersizliği ve sosyal alanların eksikliği. 

Kampüs yaşamının iyileştirilmesi adına 

ilgili birimlere durum iletilecek ve sosyal, 

kültürel ve sportif etkinliklerin artırılması 

için gerekli görüşmeler yapılacaktır. 

Öğrenci geri bildirimlerinin bu süreçte 

dikkate alınması sağlanacaktır. 

2 
 

Kantinde yemek çeşitliliğinin az olması. 

Kantinlerde sunulan yemeklerin 

çeşitliliğinin artırılması için ilgili birimlere 

durum iletilecektir. 

 

3 

 

Topluluk etkinliklerinin artırılması ve 

öğrencilere daha fazla katılım fırsatı 

sunulması. 

Öğrenci topluluklarının etkinliklerini 

artırmaları için ilgili birimlere durum 

iletilecek ve toplulukların faaliyetlerini 

daha geniş kitlelere ulaştırabilmeleri için 

gerekli koordinasyon sağlanacaktır. 

4 Burs imkânları ve eğitim hakları konusunda 

daha kapsamlı bilgilendirme yapılması. 

Üniversitenin ilgili birimleriyle koordineli 

olarak “Burs, Eğitim Hakları ve Kariyer 

Destekleri Bilgilendirme Semineri” 

düzenlenmesi planlanmaktadır. Bu 

kapsamda, mevcut burs programlarının 

(KYK, başarı, özel kurum destekleri vb.) 

görünürlüğünün artırılması ve 

bilgilendirme içeriklerinin bölüm panoları 

ile dijital platformlarda paylaşılması 

sağlanacaktır. 

5 

Erasmus+ değişim programları hakkında 

teorik bilgiye ek olarak, önceki dönemlerde 

programa katılmış öğrencilerin deneyimlerini 

paylaşabilecekleri etkinliklerin düzenlenmesi. 

Erasmus deneyimine sahip öğrencilerin 

katılımıyla panel veya söyleşi türü 

bilgilendirme etkinliklerinin düzenlenmesi 

planlanmaktadır. Ayrıca, Erasmus ofisi ile 

iş birliği içinde güncel başvuru süreçleri, 

belge hazırlama ve konaklama süreçlerine 

yönelik rehber belgelerin öğrencilere 

sunulması kararlaştırılmıştır. 
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